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Fikrət Əmirov adına Gəncə Dövlət 
Filarmoniyasında şanlı Zəfərimizin 
5-ci ildönümünə həsr olunan “Əbədi 
Qardaşlıq” adlı konsert proqramı ke-
çirilib.
Tədbir Azərbaycan Respublikasının 
Mədəniyyət Nazirliyi və Fikrət Əmi-
rov adına Gəncə Dövlət Filarmoniya-
sının birgə təşkilatçılığı, Türkiyənin 
Gəncə şəhərindəki Baş konsulluğu-
nun və Gəncə-Daşkəsən Regional 
Mədəniyyət İdarəsinin dəstəyi ilə baş 
tutub.
Zəfər Gününə həsr olunan təntənəli 
gecədə Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyə-
tinin nümayəndələri, Naftalan Şəhər 
İcra Hakimiyyətinin nümayəndələri, 
millət vəkilləri, tanınmış ziyalılar, 
mədəniyyət və incəsənət xadimlə-

ri, eləcə də Türkiyə Respublikasının 
diplomatik nümayəndələri iştirak 
ediblər.
Tədbirdən öncə Türkiyə Respubli-
kasının Milli Müdafiə Nazirliyinin 
Mehteran Birliyi Fikrət Əmirov adına 
Gəncə Dövlət Filarmoniyasının qarşı-
sında yürüş edərək Zəfər marşlarını 
ifa edib.
Mehter sədaları şəhər sakinləri və təd-
bir iştirakçıları tərəfindən böyük coşqu 
ilə qarşılanıb, yürüş iştirakçıları Filar-
moniyanın qarşısından başlayaraq və 
Türk və Azərbaycan dostluğunun sim-
volik abidəsinin qarşısından keçiblər.
Konsertdə çıxış edənlər Zəfər sal-
naməsindən, qəhrəmanlıq tariximiz-
dən və Azərbaycan–Türkiyə dostlu-
ğunun əbədiliyindən bəhs ediblər.

Bədii hissədə tanınmış sənətçilər – 
Xalq artisti Teyyub Aslanov, Zaur 
Gəray, Əməkdar mədəniyyət işçisi 
Mehparə Cəfərova, Vüsal Hacıyev, 
Rüstəm Cəfərov, Pərviz Abdullayev, 
Elmir Pişnamazzadə və Səttar Qəm-
bərov müxtəlif ifaları ilə çıxış edərək 
tamaşaçılara unudulmaz anlar bəxş 
ediblər.
Konsertdə Filarmoniyanın Kamera 
orkestri (Bədii rəhbər – Xalq artisti 
Rafael Bayramov), Xalq çalğı alətləri 
orkestri (Bədii rəhbər – Xəyal Qəhrə-
manov), Filarmoniyanın Rəqs kollek-
tivi (Baletmeyster – Sənan Cavadov) 
və Gəncə–Daşkəsən Regional Mə-
dəniyyət İdarəsi Gəncə şəhər Uşaq 
İncəsənət Məktəbinin “Xəmsə” Na-
ğara İfaçılar Ansamblı (Bədii rəhbər 

– Söhrab İbrahimov) və II Qarabağ 
müharibəsi qazisi Elmar Nəsirovun 
ifası və Zərif Qayıbov adına 5 nömrə-

li Uşaq Musiqi məktəbinin müəllimi 
aşıq İlqar Nəcəfoğlu və saz çalanlar 
ansamblı xüsusi rəng qatıb.
Həmçinin Türkiyə Respublikasının 
Milli Müdafiə Nazirliyinin Mehte-
ran Birliyinin möhtəşəm səhnə çıxışı 
tamaşaçılar tərəfindən gur alqışlarla 
qarşılanıb.
Sonda Fikrət Əmirov adına Gəncə 
Dövlət Filarmoniyasının direktoru 
Xalq artisti Aygün Səmədzadə çıxış 
edərək tədbirdə dəstəyi və əməyi 
olan hər kəsə təşəkkürünü bildirib, 
Azərbaycan–Türkiyə dostluğunun 
mədəniyyət və incəsənət vasitəsilə 
daha da möhkəmləndiyini qeyd edib.
Gecənin sonunda səslənən “Cəngi” 
əsəri tamaşaçılar tərəfindən ayaqüstə 
alqışlarla qarşılanıb.

Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti İlham Əliyevin müva-

fiq Sərəncamı ilə bu il dahi bəstəkar, 
musiqişünas, pedaqoq, publisist və 
ictimai xadim Üzeyir Hacıbəylinin 
anadan olmasının 140 illiyi ölkə-
mizdə və xaricdə müxtəlif tədbirlərlə 
qeyd edilir. Böyük musiqi xadiminin 
ölməz əsərləri dünyanın məşhur səh-
nələrində səsləndirilir, opera və ope-
rettaları tamaşaya qoyulur.
Oktyabrın 30-da Avstriyanın paytaxtı 
Vyana şəhərindəki “Akzent” Teatrın-
da Üzeyir Hacıbəylinin dünyaşöhrət-
li “Arşın mal alan” operettasının yeni 
quruluşda premyerası keçirilib.
Bu barədə AZƏRTAC-a Mədəniyyət 
Nazirliyindən məlumat verilib. Bildi-
rilib ki, əvvəlcə Azərbaycan Respub-
likası mədəniyyət nazirinin müavini 
Murad Hüseynovun rəhbərlik etdiyi 
nümayəndə heyəti dahi bəstəkarın 
Vyananın Dunay parkında qoyulmuş 
abidəsini ziyarət edərək önünə çiçək 
dəstələri qoyub. Vyanalıların ən se-
vimli məkanlarından olan bu parkda 
bir sıra xalqların görkəmli şəxsiyyət-
lərinin abidəsi ucaldılıb. Görkəmli 

Azərbaycan heykəltəraşı Ömər Elda-
rovun müəllifi olan abidə 2006-cı ildə 
qoyulub və musiqisevərlərin, eləcə 
də soydaşlarımızın tez-tez ziyarət et-
diyi məkana çevrilib.
Sonra teatrın foyesində Üzeyir Ha-
cıbəylinin həyat və yaradıcılığına 
həsr olunmuş fotosərgi açılıb. Vyana-

dakı Azərbaycan Mədəniyyət Mərkə-
zinin rəhbəri Leyla Qasımova çıxış 
edərək Üzeyir Hacıbəylinin Azərbay-
can mədəniyyətində tutduğu mövqe-
dən danışıb.
Mədəniyyət nazirinin müavini Mu-
rad Hüseynov Üzeyir Hacıbəyli ir-
sinin tədqiqi və gələcək nəsillərə 

ötürülməsinin daim diqqət mərkə-
zində saxlanıldığını bildirib. Deyib 
ki, dövlət başçısı tərəfindən bəstəka-

rın 140 illik yubileyinin qeyd edilmə-
si haqqında Sərəncamın imzalanması 
da bu diqqətin bariz nümunəsidir. 
Daha sonra tamaşa nümayiş olunub.
Alman dilində təqdim edilən tamaşa 
tanınmış rejissor Rita Serayniq və 
dirijor, bəstəkar Maykl Şnakın bədii 
rəhbərliyi altında tamamilə yerli ya-
radıcı heyətin iştirakı ilə hazırlanıb. 
Səhnə rəssamı və vizual elementlərin 
dizayneri Kristian Ariel Heredia, ge-
yim rəssamı Vüsal Rəhim, xoreoqrafı 
Suzanne Rietsdir.
Səhnə əsərini Azərbaycan nüma
yəndə heyəti, Vyanada akkreditə 
olunmuş diplomatik korpus, Avstri-
yanın tanınmış teatr və festivallarının 
rəhbərləri, media mənsubları, mu-
siqisevərlər və bu ölkədəki soydaş-
larımız izləyiblər. Hadisələri müasir 
dövrə köçürülərək hazırlanan 112 
yaşlı musiqili komediya sürəkli alqış-
larla qarşılanıb.
Xatırladaq ki, vyanalı sənətsevərlər 
Üzeyir bəyin bu sənət şedevri ilə ilk 
dəfə 2006-cı tanış olublar.
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